Wysokość dostępnych środków dotacji 
określona została w ustawie budżetowej na rok 2026 w części 40 – Turystyka oraz w projekcie planu 
rzeczowo-finansowym Ministerstwa Sportu i Turystyki na rok 2026.

Na dofinansowanie zadań planuje się przeznaczyć kwotę w łącznej wysokości: 12 600 000,00 zł (dwanaście 
milionów sześćset tysięcy złotych), której ostateczna wysokość zostanie ustalona w ustawie budżetowej 
na rok 2026.

Dofinansowanie realizacji zadania publicznego w ramach wskazanych priorytetów określono na poziomie:

Priorytet 1 – „Produkt turystyczny o wysokiej konkurencyjności”